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J e g y z ő k ö n y v 
 
 

Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága 2019. július 9.-én  de. 7.30  órakor  tartott soros   nyílt ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Forgó János   bizottság elnöke 

Gémes Péter   bizottság tagja 
Fülöpné Szeri Noémi  bizottság tagja 

      
Távolmaradását bejelentette:   Berkecz József   bizottság elnökhelyettese  
     Márton János   bizottság tagja   
       
Tanácskozási joggal  jelent meg:  Kató Pálné   jegyző 

Bori Sándorné Jegyzői irodavezető,  
jegyzőkönyvezető 

    
Forgó János bizottság elnöke: Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül 3 tag megjelent, 2 tag 
távolmaradását bejelentette. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott és az általa tett 
javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag  -  határozathozatal nélkül – 3 igen szavazattal egyetértettek. 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) A kiadások készpénzben történő teljesítése eseteiről szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése  
  Előadó: Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB elnök 

 
2.) Közbeszerzési eljárás elindításának jóváhagyása a TOP-2.1 .3 -16-CS1-2017-00001  azonosító számú 

„Csanyt e l ek Község  be l -  é s  c sapadékvíz e lv eze tő hálózatának f e j l e sz t é s e  2 .”  c ímű pál yázat  
kivitelezési munkálataira 
Előadó: Kató Pálné jegyző, Forgó János  PEFTB elnök 

 
3.) Egyebek 

 
1.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 A kiadások készpénzben történő teljesítése eseteiről szóló önkormányzati  Kató Pálné jegyző 
 rendelet-tervezet véleményezése     Forgó János PEFTB elnök 
 
(Tárgyi írásos az Ügyrendi Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Forgó János bizottság elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Indítványozta 
az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében javasolta tárgyi előterjesztés elfogadását és Képviselő-testület elé 
terjesztését,tekintettel a MÁK ellenőrzési javaslatra tett intézkedési tervben vállalt kötelezettség teljesítésére.  
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a benyújtott előterjesztés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő rögzítését. 
Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal 
(ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
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28/2019. (VII. 9.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: A kiadások készpénzben történő teljesítése eseteiről szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (2) bekezdés c) 
pontjában számára biztosított  
 

véleményezési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
2.) Napirend 

 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Közbeszerzési eljárás elindításának jóváhagyása a TOP-2.1.3-16-  Kató Pálné jegyző 
 CS1-2017-00001 azonosító számú „Csanytelek Község bel- és   Forgó János PEFTB elnök 
 csapadékvíz elvezető hálózatának fejlesztése 2.” című pályázat    
 kivitelezői munkálataira véleményezése 

 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Forgó János bizottság elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Indítványozta 
az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében javasolta tárgyi előterjesztés elfogadását és Képviselő-testület elé 
terjesztését.  
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a benyújtott előterjesztés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő rögzítését. 
Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal 
(ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 

 
29/2019. (VII. 9.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Közbeszerzési eljárás elindításának jóváhagyása a TOP-2.1 .3 -16-CS1-2017-00001  azonosító számú 

„Csanyt e l ek Község  be l -  é s  c sapadékvíz e lv eze tő hálózatának f e j l e sz t é s e  2 .”  c ímű pályázat  
kivitelezési munkálataira véleményezése 

 
H a t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
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szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (3)bekezdés i) 
pontjában számára biztosított  

egyetértési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tagjai (Helyben) 

 
Egyebek 

 
Kató Pálné jegyző: Elmondta, hogy a Csongrád Megyei Kormányhivatal Csongrádi Járási Hivatala 
Foglalkoztatási Osztályával szerződést kötött pályakezdő munkavállaló 3 hónapra 100 %-os, további 2 
hónapra 70 %-os támogatással 2019. július 01. napjától pénzügyi szakterületen helyettesítőként,  - CSED, 
GYED miatti távollét idejére – köztisztviselőkénti kinevezésére kerül sor. A Hivatal engedélyezett 
átlaglétszámát nem fogja túllépni, ezért nem kell azt módosítani.  
Említést tett még az önkormányzati választási előkészületekről, a HVB és S_ZSZB Tagokkal való 
kapcsolat felvételről, ami némi aggodalomra ad okot, amelyet megpróbál időben orvosolni,k póttagok 
körét bővíteni. 
 
Forgó János bizottság elnöke megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek 
nyilvánította. 
 

K.m.f. 
 
 
 
  Forgó János      Gémes Péter 
  PEFTB elnök      Bizottság Tagja 
 

 


